Tempus Open - Amanda Mankinen Leonkrone

Amanda Mankinen Leonkrone

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Ryggsim (25) Personbasta: 01:15.89 AQUA-poang: 378 Datum: 2022-11-12 Tavling: Sum-Sim

regionfinal 2022 VSSF

Tid

01:45.45

01:44.01

01:42.90

01:40.15

01:37.48

01:34.74

01:29.37

01:26.43

01:25.92

01:24.66

01:24.37

01:23.02

01:23.01

01:19.00

01:18.75

01:15.89

AQUA
142
148
152
165
179
195
233
258
262
274
277
291
289
335
338

378

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-09-22

2017-09-23

2017-10-22

2018-02-25

2018-05-05

2018-10-13

2019-05-04

2019-09-08

2019-12-15

2019-10-13

2019-09-22

2020-09-05

2021-09-04

2021-10-02

2021-11-13

2022-11-12

Tavling

Loranga Cup

Arena Trollsim 2017
MoéIndals Racet

KM 1 MéIndal 2018-02-25
Varsimiaden 2018

UGP1 2018 2019 Boras
Varsimmiaden forsék 2019
ARENA USO 2019
TomteplaSKEt / Utmanaren
UGP 1 Boras

Speedo Swim Meet 2019
Sandaredssprinten 2020
Sandaredssprinten 2021
Speedo Swim Meet 2021
Sum-Sim regionfinal Géteborg

Sum-Sim regionfinal 2022 VSSF


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=312979
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=312979&amp;event=43&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=312979&amp;event=43&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=312979&amp;event=43&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=312979&amp;event=43&amp;Result_sort=result_date

